
Nekompromisní kvalita
Nekompromisná kvalita

Sítě/Siete
proti hmyzu

CZ/SK



SMART
Nasazení do rámu okna

OBSAH BALENÍ / BALENIA

Nasadenie na rám okna

T: +420 555 222 472 E: info@fexi.cz IČ: 28637372 W: www.fexi.cz



MONTÁŽ

Na předvrtanou díru nasaďte 
háček a pomocí šroubku
a šroubováku dotáhněte.

Nejprve si otočte háčky tak, aby Vám 
nepřekážely v nasazení na rám okna. Poté 

prostrčte rám sítě proti hmyzu ven z okna a na 
venkovní rám jej nasaďte a zajistěte kovovými 

háčky. Pomoct si může plastovými držáky.

Na predvŕtanú dieru nasaďte 
háčik a pomocou skrutky
a skrutkovača stiahnite.

Najprve si otočte háčiky tak, aby Vám 
neprekážali v nasadení na rám okna. Potom 

prestrčte rám siete proti hmyzu von z okna a na 
vonkajší rám okna ho nasaďte a zaistite 

kovovými háčikmi. Pomôcť si môžete 
plastovými držiakmi.

T: +420 555 222 472 E: info@fexi.cz IČ: 28637372 W: www.fexi.cz



S navŕtaným magnetom a štandardnými pántami

NA DVEŘE / DVERE
S navrtaným magnetem a standardními panty

T: +420 555 222 472 E: info@fexi.cz IČ: 28637372 W: www.fexi.cz

OBSAH BALENÍ / BALENIA



KROK
1, 2

KROK
2

KROK
3, 4, 5, 6

MONTÁŽ

První část pantů navrtejte přímo na 
rám dveří, a to ve dvou až třech 

místech.

Druhou část pantů navrtejte 
přímo do rámu dveří.

Madlo pro otevírání dveří 
přivrtejte do Vámi zvolené výšky. 

Navrtané šroubky zakryjte z 
pohledové strany plastovou 

krytkou.

1 2 3

T: +420 555 222 472 E: info@fexi.cz IČ: 28637372 W: www.fexi.cz

Prvú časť pántov navŕtajte 
priamo na rám dverí, a to na 

dvoch až troch miestach.

Druhú časť pántov navŕtajte 
priamo do rámu dverí.

Držadlo otvárania dverí privŕtajte 
do vami zvolenej výšky. Navŕtané 

skrutky zakryte z pohľadovej 
strany plastovým krytom.



Kovový bezpečnostný diel 
navŕtajte  na druhú stranu držadla. 

Použite  menšie skrutky. Do 
priestoru držadla privŕtajte aj 

plastový diel s magnetom.

Kovovú podložku priložte 
na magnet.

Na miesto, kde sa magnet 
dotýka  dverného rámu 

navŕtajte aj kovovú  podložku. 
Tú môžete navŕtať až na  troch 

miestach.

5 64

MONTÁŽ

T: +420 555 222 472 E: info@fexi.cz IČ: 28637372 W: www.fexi.cz

Kovový bezpečnostní díl 
navrtejte z druhé strany madla. 

Použijte menší šroubky. Do 
prostoru madla přivrtejte i 
plastový díl s magnetem.

Kovovou podložku přiložte na 
magnet.

Do místa, kde se magnet dotýká 
dveřního rámu navrtejte i 

kovovou podložku. Tu můžete 
navrtat až ve třech místech. 



NA DVEŘE / DVERE
S magnetickou páskou se zmenšenými panty

OBSAH BALENÍ / BALENIA

S magnetickou páskou so zmenšenými pántami

T: +420 555 222 472 E: info@fexi.cz IČ: 28637372 W: www.fexi.cz



Z pantů odstraňte plastový 
kroužek. První část pantů 

navrtejte přímo na rám dveří,
a to ve třech místech.

Druhou část pantů navrtejte 
přímo do rámu dveří tak, aby 

panty pasovaly do sebe.

Do prostoru, který vznikl po 
vytažení plastového kroužku, 
nasaďte pružinu a zajistěte ji 

kovovým dílem.

1 2 3

MONTÁŽ

KROK
1, 2

KROK
2

KROK
3, 4, 5, 6

Z pántov odstráňte plastový 
krúžok. Prvú časť pántov 

navŕtajte priamo na rám dverí, 
a to na troch miestach.

Druhú časť pántov navŕtajte 
priamo do rámu dverí tak, aby 

pánty pasovali do seba.

Do priestoru, ktorý vznikol po 
vytiahnutí plastového krúžku 

nasaďte pružinu a zaistite
ju kovovým dielom.

T: +420 555 222 472 E: info@fexi.cz IČ: 28637372 W: www.fexi.cz



Madlo pro otevírání dveří 
přivrtejte do Vámi zvolené výšky.

Navrtané šroubky zakryjte
z pohledové strany plastovou 

krytkou.

Kovový bezpečnostní díl 
navrtejte z druhé strany madla. 

Použijte menší šroubky.

Odstraňte fólii, která chrání 
magnetickou pásku na dveřích.

Magnetická páska ma délku
cca 80 cm.

Proti ní připevněte magnetic-
kou pásku i na rám dveří a folii 

odstraňte.

7 8

Držadlo otvárania dverí 
privŕtajte do vami zvolenej 

výšky.

Navŕtané skrutky zakryte 
z pohľadovej strany plastovým 

krytom.

Kovový bezpečnostný diel 
navŕtajte na druhú stranu držadla. 

Použite menšie skrutky.

5 64

Odstráňte fóliu, ktorá chráni 
magnetickú pásku na dverách.

Magnetický pásik je dlhý
cca 80 cm.

Proti nej pripevnite magnetickú 
pásku aj na rám dverí 

a fóliu odstráňte.

MONTÁŽ

T: +420 555 222 472 E: info@fexi.cz IČ: 28637372 W: www.fexi.cz



Malé děti se mohou uškrtit ve smyčce z vytahovacích šňůr, řetízků, pásků a vnitřních
šňůr, které ovládají výrobek.

Aby nedošlo k uškrcení a zamotání, odstraňte šňůry z dosahu malých dětí. Šňůry se 
mohou omotat kolem krku dítěte.

Odstraňte postele, dětské postýlky a nábytek z blízkosti okna obsahujícího šňůry.

Nesplétejte šňůry dohromady. Ujistěte se, že šňůry nejsou zkroucené a nevytváří 
smyčku.

Dodané bezpečnostní mechanismy vždy připevněte a používejte v souladu s pokyny.

UPOZORNĚNÍ

T: +420 555 222 472 E: info@fexi.cz IČ: 28637372 W: www.fexi.cz



Malé deti sa môžu uškrtiť v slučke z vyťahovacích šnúr, retiazok, pásikov a vnútorných 
šnúr, ktoré ovládajú výrobok.

Aby nedošlo k uškrtenie a zamotania, odstráňte šnúry z dosahu malých detí. Šnúry sa 
môžu omotať okolo krku dieťaťa.

Odstráňte postele, detské postieľky a nábytok z blízkosti okna obsahujúceho šnúry.

Nesplétejte šnúry dohromady. Uistite sa, že šnúry nie sú skrútené a nevytvára slučku.

Dodané bezpečnostné mechanizmy vždy pripevnite a používajte v súlade s pokynmi.

UPOZORNENIE

T: +420 555 222 472 E: info@fexi.cz IČ: 28637372 W: www.fexi.cz



+420 555 222 472
info@fexi.cz
www.fexi.cz

+421 222 205 172
info@fexi.sk
www.fexi.sk


